
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 238/2013 

(2013. gada 13. decembris), 

ar ko groza EEZ līguma XX pielikumu (Vide) 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu (“EEZ līgums”) un jo īpaši tā 98. pantu, 

tā kā: 

(1)  EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2010. gada 22. oktobra Lēmums 2010/634/ES, ar kuru koriģē Savienības kvotu 
kopapjomu, ko saskaņā ar Savienības sistēmu piešķir 2013. gadam, un atceļ Lēmumu 2010/384/ES (1). 

(2)  EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2013. gada 5. septembra Lēmums 2013/447/ES par standarta jaudas izmantojuma 
koeficientu saskaņā ar Lēmuma 2011/278/ES 18. panta 2. punktu (2). 

(3) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2013. gada 5. septembra Lēmums 2013/448/ES par valstu īstenošanas pasāku
miem attiecībā uz bezmaksas siltumnīcefekta gāzu emisijas kvotu pagaidu piešķiršanu saskaņā ar Eiropas Parla
menta un Padomes Direktīvas 2003/87/EK 11. panta 3. punktu (3). 

(4)  Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza EEZ līguma XX pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

EEZ līguma XX pielikumu groza šādi: 

1)  pēc 21.alc punkta (Komisijas Lēmums 2011/278/ES) iekļauj šādu punktu: 

“21.alca  32013 D 0447: Komisijas 2013. gada 5. septembra Lēmums par standarta jaudas izmantojuma koeficientu 
saskaņā ar Lēmuma 2011/278/ES 18. panta 2. punktu (OV L 240, 7.9.2013., 23. lpp.).”; 

2)  pēc 21.ale punkta (Komisijas Regula (ES) Nr. 550/2011) iekļauj šādu tekstu: 

“21.alf  32010 D 0634: Komisijas 2010. gada 22. oktobra Lēmums 2010/634/ES, ar kuru koriģē Savienības kvotu 
kopapjomu, ko saskaņā ar Savienības sistēmu piešķir 2013. gadam, un atceļ Lēmumu 2010/384/ES 
(OV L 279, 23.10.2010., 34. lpp.), kurā grozījumi izdarīti ar: 

—  32013 D 0448: Komisijas 2013. gada 5. septembra Lēmumu 2013/448/ES (OV L 240, 7.9.2013., 
27. lpp.). 

21.alg 32013 D 0448: Komisijas 2013. gada 5. septembra Lēmums 2013/448/ES par valstu īstenošanas pasāku
miem attiecībā uz bezmaksas siltumnīcefekta gāzu emisijas kvotu pagaidu piešķiršanu saskaņā ar Eiropas 
Parlamenta un Padomes Direktīvas 2003/87/EK 11. panta 3. punktu (OV L 240, 7.9.2013., 27. lpp.). 

Šā nolīguma vajadzībām lēmuma noteikumus pielāgo šādi: 

lēmuma 1. un 2. pantu nepiemēro.” 

22.5.2014. L 154/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 279, 23.10.2010., 34. lpp. 
(2) OV L 240, 7.9.2013., 23. lpp. 
(3) OV L 240, 7.9.2013., 27. lpp. 



2. pants 

Lēmumu 2010/634/ES, 2013/447/ES un 2013/448/ES teksts islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savie
nības Oficiālā Vēstneša EEZ papildinājumā, ir autentisks. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2013. gada 14. decembrī, ja ir iesniegti visi paziņojumi saskaņā ar EEZ līguma 103. panta 
1. punktu (*). 

4. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2013. gada 13. decembrī 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Thórir IBSEN  

22.5.2014. L 154/43 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas. 


	EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 238/2013 (2013. gada 13. decembris), ar ko groza EEZ līguma XX pielikumu (Vide) 

